
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Quarta-feira •  08 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 488

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020) ........................................................... 2

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº DL-043/2017) .............................................................. 2



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 488

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)

Nº PP-001-2020| OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
QUALIFICADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO DAS CHUVAS.
SESSÃO: 20/01/2020. HORÁRIO: 09h00min. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente através de solicitação
pelo e-mail: licitacao.sapeacu@gmail.com.

Sapeaçu, 08 de janeiro de 2020.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial
Decreto 151/2017

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº DL-043/2017)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou 3º
TERMO DE ADITIVO DE PRAZO – CONTRATO Nº DL-043/2017, junto a srª. GRACIA MARIA BORGES REIS,
com o CPF: 148.693.655-53, cujo objeto trata-se de locação de 01 (um) imóvel, situado na Rua Prof.ª Lucila
Gerard, 89, centro, no Município de Sapeaçu, destinado ao funcionamento do CAPS – Centro de Assistência
Psicossocial do Município na responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.
Para que produza os seus legais efeitos. Fulcro no Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93.

Sapeaçu - Bahia, 28 de dezembro de 2019.

George Viera Góis
Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº DL-043/2017)



		2020-01-08T02:39:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




